UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3229-2649

ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -  Rio Branco, Acre. Email: daex.ufac@gmail.com

ADENDO Nº 2
Edital simplificado / PROEX  Nº 07 /2017

A Pró-reitoria de Extensão e Cultura – PROEX faz saber a todos, que se acha

aberto o presente adendo ao edital simplificado / PROEX  Nº 07/2017, conforme abaixo:

Para o presente adendo ao Edital, a PROEX antecipa a data de divulgação do

resultados dos recursos e acrescenta mais um dia para entrevistas, alterando assim o

cronograma, conforme segue:

Atividade Data

Período de inscrição De 09 a 13 de outubro de 2017

Análise da documentação e publicação da lista de candidatos

aptos a realizarem a entrevista (a ser publicado no site da

UFAC e nos murais da PROEX e Assessoria de Eventos)

Até 20 de outubro de 2017

Período para interposição de recursos 21 a 24 de outubro de 2017

Resultado dos pedidos de recurso 24 de outubro de 2017

Entrevista com os candidatos classificados (em horário a ser

divulgado juntamente com o Resultado Preliminar)

25, 26 a 27 de outubro de 2017

Publicação do Resultado Final 30 de outubro de 2017

Início das atividades 06 de novembro de 2017

Todos os demais assuntos inerentes ao Edital original, não mencionados neste

ADENDO, seguem o disposto no Edital.

Rio Branco Acre, 23 de outubro de 2017

Prof. Dr. Carlos Paula de Moraes

PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E CULTURA

mailto:daex.ufac@gmail.com